



Mikä on Suomen Verkko-Opisto?

Suomen Verkko-Opisto on seitsemän oppilaitoksen ja neljän yrityksen arvoverkko-hanke, jossa tavoitteena on rakentaa yritys/oppilaitos -yhteistyönä jakelutie digitaalisille oppimateriaaleille ensin kotimaahan ja myöhemmin kansainvälisille markkinoille. Hanke on perustettu edistämään tieto- ja viestintäteknikan monipuolisempaa käyttöä opetuksessa ja koulutuksessa. Hankkeen esite on liitteenä.

Mikrolinna Oy on ollut mukana Suomen Verkko-Opisto –hankkeessa sen ensimmäisestä vaiheesta asti.

Hankkeen avulla Mikrolinna Oy kehitti Netti-Moppi oppimisympäristöönsä orgaanisen kemian oppiaineen. Toisessa vaiheessa toteutetaan yhdessä Nummi-Pusulän koulun kanssa matematiikan verkkokurssi.

Suomen Verkko-Opistoon verkostoon voi liittyä osoitteessa www.suomenverkko-opisto.fi

Löydät meidät myös Facebookista!

Miksi liittyä Suomen Verkko-Opistoon?

Hanke palvelee kaikkia oppilaitostasoja. Se tarjoaa oppilaitoksille yhteistyömahdollisuuden yritysten kanssa sekä laajan asiantuntijaverkoston. Opettajille se tarjoaa koulutusta, kiinnostavia tapahtumia, ajankohtaista asiaa verkko-oppimisesta, malleja verkko-oppimateriaalien tuottamiseen sekä muiden opettajien kokemuksia e-oppimateriaaleista ja niiden hyödyistä. Sekä opettajille että opiskelijoille tarjoutuu mahdollisuus päästä kokeilemaan verkkokursseja ja uusia oppimismenetelmiä. Lisäksi opiskelijat saavat arvokkaita kontakteja yrityksiin työelämää tutustumisjaksojen, työ- ja harjoittelupaikkojen, kesätöiden, opinnäytetöiden, projektien ja kilpailujen kautta.

Keitä on mukana hankkeessa?

Oppilaitoksista hankkeessa on mukana edustaja kaikilta koulutusasteilta peruskouluista vapaan sivistystyön oppilaitoksiin: Nummi-Pusulän koulu, Tapiolan lukio, Haaga-Helia ammattikorkeakoulu, Taideyliopiston Sibelius-Akatemia, Helsingin kaupungin suomenkielinen työväenopisto, Espoon työväenopisto ja Kouvolan kansalaisopisto

Yrityspartnereina mukana on hanketta koordinoiva, kielten verkko-oppimateriaaleja tuottava Promentor Solutions Oy, Internet-musiikkikoulu Rockway Oy, ohjelmoinnin eOppimiskäyttöä tuottava Viope Oy ja matemaattisten aineiden opetusohjelmia tarjoava Mikrolinna Oy.

Hanketta tukevat seuraavat järjestöpartnerit: Suomen Rehtorit ry, Ammatilliset erityisopettajat ry, Kansalaisopistojen liitto ry, Teknologiateollisuus, Tietotekniikan liitto ry sekä Suomen pienyrittäjät ry

Lisätietoja:

Mikrolinna Oy, Reijo Toivonen, p. 010 3221234, reijo.toivonen@mikrolinna.fi

Hankejohtaja/-koordinaattori Juha Telkkinen, Promentor Solutions Oy, p. 020 7981 211, juha.telkkinen@promentor.fi

Projektiassistentti Tiina Tanskanen, Promentor Solutions Oy, p. 050 436 4743, tiina.tanskanen@suomenverkko-opisto.fi